
No.

（株）沖縄プランニング

（株）沖縄土木設計コンサルタント

入　　　札　　　参　　　加　　　者

入　札　者　及　び　入　札　結　果　表
100

工事（委託）名 真壁地区磁気探査業務(３工区)

担　当　課　名 農村整備課

日　　　　　　時 令和3年1月6日(水) 13時30分

落　　札　　者 （有）力開発

落札額　（円）
　　　（税抜き）

¥11,110,000
最低制限価格（円）
　　　　　　（税抜き）

¥11,034,200

設計価格（円）
　　　　　　（税抜き）

¥13,913,000

工　　　　　期 令和3年1月12日 ～ 令和3年3月31日

入札書記載金額（円）（税抜き）　
備　考

1回 2回 3回

1 ¥13,900,000

2 ¥13,680,000

（株）南土木設計

（株）南テクノ

株式会社　南城技術開発

（有）力開発

3 ¥10,519,000

4 ¥10,581,000

5 ¥12,230,000

（株）玉一探査土木

(有）大興技研

（株）コモネット

（有）金城技研

6 ¥10,852,200

7 ¥11,110,000 落 札

8 ¥10,820,000

9 ¥11,128,000

10 ¥11,200,000
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No.

19

20
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10 ¥12,200,000

11

(有)琉測コンサルタント

12

13

2 ¥12,200,000

3 ¥12,140,000

上城技術情報(株)

（株）金星技術

（株）沖縄プランニング

（株）沖縄土木設計コンサルタント

8 ¥12,190,000

9 ¥12,100,000 落 札

6 ¥12,200,000

4 ¥12,200,000

5 ¥12,230,000

7 ¥12,230,000

（株）琉球サーベイ

（株）濱設計

(株)パスコ

株式会社　南城技術開発

入札書記載金額（円）（税抜き）　
備　考

1回 2回 3回

1 ¥12,200,000

落札額　（円）
　　　（税抜き）

¥12,100,000
最低制限価格（円）
　　　　　　（税抜き）

¥9,284,992

設計価格（円）
　　　　　　（税抜き）

¥12,230,000

工　　　　　期 令和3年1月14日 ～ 令和3年3月26日

(有)　一心土木設計事務所

入　　　札　　　参　　　加　　　者

112

工事（委託）名 南山グスク北側石積レーザー測量業務委託		

担　当　課　名 生涯学習課

日　　　　　　時 令和3年1月6日(水) 10時00分

落　　札　　者 （株）琉球サーベイ

入　札　者　及　び　入　札　結　果　表



No.

建設課

令和3年1月26日(火) 10時30分

（株）協和建設コンサルタント

14

15

20

16

17

18

19

8

9
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12

13

3回2回1回

（株）丸島建設コンサルタント

(株）与那嶺測量設計

落　　札　　者

¥1,890,0004

5

¥1,890,000

（株）協和建設コンサルタント

（有）金城技研

（株）コモネット

（株）中央建設コンサルタント

¥1,900,000

¥1,890,000

入　札　者　及　び　入　札　結　果　表
118

¥1,900,000

¥1,890,000

最低制限価格（円）
　　　　　　（税抜き）

¥1,850,000 ¥1,449,600

¥1,920,000

令和3年1月29日 ～ 令和3年3月19日

備　考
入札書記載金額（円）（税抜き）　

工事（委託）名 地方改善実施設計委託業務（新垣地区）

落札額　（円）
　　　（税抜き）

落 札

担　当　課　名

日　　　　　　時

工　　　　　期

¥1,850,000

¥1,900,000

¥1,920,000

¥1,900,000

設計価格（円）
　　　　　　（税抜き）

入　　　札　　　参　　　加　　　者

(有）礎コンサルタント

（有）インプラン

（有）大西測量エンジニア

（株）沖縄プランニング

6

7

1

2

3



No.

20

19

8 （株）丸島建設コンサルタント ¥1,620,000 落 札

9

3 （株）協和建設コンサルタント ¥1,950,000

工　　　　　期

（株）盛設計

13

令和3年2月4日 ～ 令和3年3月31日

18

6

日　　　　　　時 令和3年1月29日(金) 9時00分

落　　札　　者 （株）丸島建設コンサルタント

落札額　（円）
　　　（税抜き）

¥1,620,000

5 （株）國吉測量 辞退

入　札　者　及　び　入　札　結　果　表
119

¥1,950,000

工事（委託）名 安田多原線物件算定業務（その５）

担　当　課　名 建設課

¥1,970,000

入　　　札　　　参　　　加　　　者
入札書記載金額（円）（税抜き）　

備　考
1回 2回 3回

1 （有）いとまん建築センター ¥1,800,000

(有)　大幸設計事務所 ¥1,965,000

7 （株）大洋土木コンサルタント ¥1,970,000

¥1,900,000

10 (株）与那嶺測量設計 ¥1,650,000

11

4 金城設計事務所　（聡）

最低制限価格（円）
　　　　　　（税抜き）

¥1,484,375

設計価格（円）
　　　　　　（税抜き）

2 （株）沖縄土木設計コンサルタント ¥1,960,000
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No.

令和3年1月25日 ～ 令和3年3月19日

備　考
2回1回

入札書記載金額（円）（税抜き）　

落 札

最低制限価格（円）
　　　　　　（税抜き）

6

7

1

15

20
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8
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10
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3

14

5

¥2,650,000

（有）力開発

（株）日興建設コンサルタント

(株)パスコ

（株）埋蔵文化財サポートシステム

入　札　者　及　び　入　札　結　果　表
114

工事（委託）名 真栄里グスク縄張り図作成業務委託		

落札額　（円）
　　　（税抜き）
設計価格（円）

　　　　　　（税抜き）

担　当　課　名

日　　　　　　時

落　　札　　者

生涯学習課

令和3年1月19日(火) 14時00分

（株）埋蔵文化財サポートシステム

（株）南土木設計

3回

¥2,700,000

¥2,710,000

¥2,740,000

（株）万代コンサルタント

¥2,740,000

¥2,700,000

¥2,700,0004

¥2,700,000

入　　　札　　　参　　　加　　　者

（有）大西測量エンジニア

(有）協進技研

（株）邦エンジニアリング

（株）コモネット

工　　　　　期

¥2,750,000

¥2,650,000 ¥2,088,320

2

¥2,750,000



No.

4 （有）　青雲測量設計

入　札　者　及　び　入　札　結　果　表
113

工事（委託）名 南山グスク及び嘉手志川測量調査等業務委託		

担　当　課　名 生涯学習課

日　　　　　　時 令和3年1月25日(月) 10時00分

落　　札　　者 （株）埋蔵文化財サポートシステム

落札額　（円）
　　　（税抜き）

¥4,570,000
最低制限価格（円）
　　　　　　（税抜き）

¥3,623,336

3

8 （株）埋蔵文化財サポートシステム ¥4,570,000 落 札

設計価格（円）
　　　　　　（税抜き）

¥4,780,000

（株）地盤開発

2回

¥4,770,000

3回

1 （有）　アーバンエンジニアリング ¥4,650,000

2 (有）礎コンサルタント ¥4,700,000

工　　　　　期 令和3年1月25日 ～ 令和3年3月26日

入　　　札　　　参　　　加　　　者
入札書記載金額（円）（税抜き）　

備　考
1回

20

辞退

9 (株）与那嶺測量設計 ¥4,700,000

10 （株）リック 辞退

17

¥4,650,000

15

13

6 (株)パスコ

19

16

11

7 （株）濱設計 ¥4,700,000

18

5 (資）徳田土木設計事務所 ¥4,640,000

12

14


