	•					No.	100
	工事(委託)名	真壁地区磁気探査業務(3工	<u>×</u> )				
	担当課名	農村整備課					
	日 時	令和3年1月6日(水) 13時30分					
	落札者	(有)力開発					
	落札額(円) (税抜き)	¥11,110,000	最低制限価(利	格(円) 説抜き)		¥1	1,034,200
	設計価格(円) (税抜き)	¥13,913,000	(1)	14.J/CC/			
	工期	令和3年1月12日 ~ 令和3年	3月31日				
	入 札	参 加 者	入札書 1回	記載金額(F 2回	円)(税抜き) 31	司	備考
1	(株)沖縄土木設	計コンサルタント	¥13,900,000	<u> </u>	O,		
2	 (株)沖縄プランニ	ング	¥13,680,000				
3	(有)金城技研		¥10,519,000				
4	(株)コモネット		¥10,581,000				
5	(有)大興技研		¥12,230,000				
6	(株)玉一探査土	木	¥10,852,200				
7	(有)力開発		¥11,110,000				落 札
8	株式会社 南城技	支術開発	¥10,820,000				
9	(株)南テクノ		¥11,128,000				
10	(株)南土木設計		¥11,200,000				
11							
12							
13							
14							
15							
16							
17							
18							
19							
20							
		Į.			l l	<u> </u>	

	-					No. 112
	工事(委託)名	南山グスク北側石積レーザー	測量業務委託□	]		
	担当課名	生涯学習課				
	日 時 令和3年1月6日(水) 10時00分					
	落 札 者	(株)琉球サーベイ				
	落札額(円) (税抜き)	¥12,100,000	最低制限価(利	格(円) 説抜き)		¥9,284,992
	設計価格(円) (税抜き)	¥12,230,000	(1)	44)X C /		
	工期	令和3年1月14日 ~ 令和3年3	3月26日			
	入 札	参 加 者	入札書記 1回	記載金額(F 2回	円)(税抜き)   3回	備考
1	(有) 一心土木設	計事務所	¥12,200,000	2 🖂	<u> </u>	
2	(株)沖縄土木設	計コンサルタント	¥12,200,000			
3	(株)沖縄プランニ	ング	¥12,140,000			
4	(株)金星技術		¥12,200,000			
5	上城技術情報(株	)	¥12,230,000			
6	株式会社 南城技	<b>支術開発</b>	¥12,200,000			
7	(株)パスコ		¥12,230,000			
8	(株)濱設計		¥12,190,000			
9	(株)琉球サーベン	ſ	¥12,100,000			落札
10	(有)琉測コンサル	タント	¥12,200,000			
11						
12						
13						
14						
15						
16						
17						
18						
19						
20						
					•	

					No	. 118
	工事(委託)名	地方改善実施設計委託業務(	新垣地区)			
	担当課名	建設課				
	日 時 令和3年1月26日(火) 10時30分					
	落 札 者	(株)協和建設コンサルタント				
	落札額(円) (税抜き)	¥1,850,000	最低制限価/	格(円) 説抜き)		¥1,449,600
	設計価格(円) (税抜き)	¥1,920,000	(1)	44)XC7		
	工期	令和3年1月29日 ~ 令和3年3	月19日	I.		
	入 札	参加者	入札書記 1回	記載金額(円 2回	])(税抜き) 3回	備考
1	(有)礎コンサルタ	ント	¥1,900,000	2 1	014	
2	(有)インプラン		¥1,900,000			
3	(有)大西測量工》	ノジニア	¥1,890,000			
4	(株)沖縄プランニ	ング	¥1,890,000			
5	(株)協和建設コン	ノサルタント	¥1,850,000			落札
6	(有)金城技研		¥1,900,000			
7	(株)コモネット		¥1,920,000			
8	(株)中央建設コン	ノサルタント	¥1,890,000			
9	(株)丸島建設コン	ノサルタント	¥1,900,000			
10	(株) 与那嶺測量詞	<b>设計</b>	¥1,890,000			
11						
12						
13						
14						
15						
16						
17						
18						
19						
20						
Ц.						

	-				No	. 119
	工事(委託)名	安田多原線物件算定業務(そ	<b>か</b> 5)			
	担当課名	建設課				
	日 時 令和3年1月29日(金) 9時00分					
	落 札 者	(株)丸島建設コンサルタント				
	落札額(円) (税抜き)	¥1,620,000	最低制限価/	格(円) 説抜き)		¥1,484,375
	設計価格(円) (税抜き)	¥1,970,000	(1)	44/X C /		
	工期	令和3年2月4日 ~ 令和3年3月	月31日			
	入 札	参 加 者	入札書記 1回	記載金額(円 2回	B)(税抜き) 3回	備考
1	(有)いとまん建築	センター	¥1,800,000	2 []	<u> </u>	
2	(株)沖縄土木設	計コンサルタント	¥1,960,000			
3	(株)協和建設コン	ノサルタント	¥1,950,000			
4	金城設計事務所	(聡)	¥1,950,000			
5	(株)國吉測量					辞退
6	(有) 大幸設計事務所		¥1,965,000			
7	(株)大洋土木コンサルタント		¥1,970,000			
8	(株)丸島建設コン	ノサルタント	¥1,620,000			落札
9	(株)盛設計		¥1,900,000			
10	(株) 与那嶺測量詞	<b></b>	¥1,650,000			
11						
12						
13						
14						
15						
16						
17						
18						
19						
20						
			l l		•	•

					No.	114
	工事(委託)名	真栄里グスク縄張り図作成業	務委託□ 			
	担当課名	生涯学習課				
	日 時 令和3年1月19日(火) 14時00分					
	落札者	(株)埋蔵文化財サポートシス	テム			
	落札額(円) (税抜き)	¥2,650,000	最低制限価	格(円) 説抜き)		¥2,088,320
	設計価格(円) (税抜き)	¥2,750,000	(1)	701/207		
	工期	令和3年1月25日 ~ 令和3年;	3月19日			
	入 札	参 加 者	入札書記 1回	記載金額(円) 2回	(税抜き) 3回	備考
1	(有)大西測量エン	ノジニア	¥2,700,000			
2	(有)協進技研		¥2,740,000			
3	(株)邦エンジニア	リング	¥2,700,000			
4	(株)コモネット		¥2,700,000			
5	(有)力開発					
6	(株)日興建設コン	ノサルタント	¥2,700,000			
7	(株)パスコ		¥2,750,000			
8	(株)埋蔵文化財	サポートシステム	¥2,650,000			落札
9	(株)万代コンサル	タント	¥2,710,000			
10	(株)南土木設計		¥2,740,000			
11						
12						
13						
14						
15						
16						
17						
18						
19						
20						

						NO. 113
	工事(委託)名	南山グスク及び嘉手志川測量	調査等業務委託	<b>光</b> □		
	担 当 課 名 生涯学習課					
	日 時 令和3年1月25日(月) 10時00分					
	落 札 者	(株)埋蔵文化財サポートシス	テム			
	落札額(円) (税抜き)	¥4,570,000	最低制限価 (科	格(円) 兇抜き)		¥3,623,336
	設計価格(円) (税抜き)	¥4,780,000				
	工期	令和3年1月25日 ~ 令和3年3	3月26日	<u>'</u>		
	入 札	参 加 者	入札書記 1回	記載金額(P 2回	円)(税抜き) 3回	
1	(有) アーバンエ	ンジニアリング	¥4,650,000			
2	(有)礎コンサルタ	ント	¥4,700,000			
3	(株)地盤開発					辞退
4	(有) 青雲測量認	計	¥4,650,000			
5	(資)徳田土木設ま	十事務所	¥4,640,000			
6	(株)パスコ		¥4,770,000			
7	(株)濱設計		¥4,700,000			
8	(株)埋蔵文化財	サポートシステム	¥4,570,000			落札
9	(株) 与那嶺測量記	<b></b>	¥4,700,000			
10	(株)リック					辞退
11						
12						
13						
14						
15						
16						
17						
18						
19						
20						
4		<u> </u>				<u> </u>